
Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia. Rozstrzygnięcie
konkursu Organizacja ucząca się 2017

W sali kina Forum w Białymstoku odbyła się uroczystość związana z obchodami Dnia Pracownika Publicznych Służb
Zatrudnienia. W uroczystości wziął udział wojewoda podlaski Bogdan Paszkowski oraz – w imieniu Marszałka
Województwa Podlaskiego – Dyrektor Gabinetu Marszałka Wiesław Żyliński. Były życzenia, podziękowania, medale i
nagrody.

Kilkaset osób uczestniczyło w obchodach Dnia Pracownika Publicznych Służb
Zatrudnienia. Odbyła się też, zorganizowana przez Wojewódzki Urząd Pracy w
Białymstoku, konferencja pod hasłem "KFS-Krajowy Fundusz Szkoleniowy
instrumentem wsparcia pracodawców” oraz rozstrzygnięcie konkursu pt. „Organizacja
ucząca się 2017”.

Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy Janina Mironowicz odczytała list z życzeniami
od minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Elżbiety Rafalskiej i wiceministra
Stanisława Szweda.

- Rok 2017 był w sumie udanym rokiem i dla pracowników urzędów pracy i naszych
klientów. 18 tysięcy osób skorzystało w tym roku z różnych forma wsparcia. Z tego 6
tysięcy osób wzięło udział w stażach a 1300 osób – z dotacji na działalność
gospodarczą – podsumowała miniony rok dyrektor Janina Mironowicz.

Do życzeń dołączył się wojewoda podlaski Bohdan Paszkowski i dyrektor Wiesław
Żyliński.

Wojewoda podlaski odznaczył medalami zasłużonych pracowników. Medal złoty
otrzymała Ewa Lewoc  (Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku, medale srebrne –
Iwona Wiszowata (WUP w Białymstoku), Joanna Żbikowska (Powiatowy Urząd Pracy w
Grajewie), a medale brązowe – Beata Baranowska, Anna Łapińska i Magdalena Sohoń
(Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku; Anna Mikulska i Katarzyna Tarnacka (
Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie), Artur Grabowski (Powiatowy Urząd Pracy w
Wysokiem Mazowieckiem) oraz Aneta Katarzyna Niegierysz, Anna Selewońko i
Katarzyna Twarowska (Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku).

Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia – święto obchodzone 27
stycznia. Święto upamiętnia podpisanie Dekretu o organizacji państwowych urzędów
pośrednictwa pracy i opieki nad wychodźcami, w dniu 27 stycznia 1919 roku, przez
Józefa Piłsudskiego. Obecnie dokument ten jest powszechnie uznawany za początek
Publicznych Służb Zatrudnienia w Polsce. 

Rozstrzygnięty został też konkurs, zorganizowany przez Wojewódzki Urząd Pracy w
Białymstoku i Politechnikę Białostocką we współpracy z Gazetą Współczesną pt.
„Organizacja ucząca się 2017”, a skierowany do pracodawców z regionu, inwestujących
w rozwój kompetencji pracowników, zorientowanych na zarządzanie wiedzą oraz
wyróżniających się m.in. kulturą organizacyjna stymulującą rozwiązania prorozwojowe.



Pracodawcy, którzy uzyskali tytuł „Organizacji uczącej się 2017” udowodnili, że są
organizacjami, które m.in. inwestują w rozwój kompetencji swoich pracowników, a tym
samym w rozwój firmy.

Zwycięzcami w tym konkursie zostali:

UNICO Katarzyna i Adam Jasińscy w kategorii „Mikro i Małe Przedsiębiorstwa;
wyróżnienia w tej kategorii: BitCraft Sp. Z o.o. oraz ATM Krzysztof Miklaszewski, usługi
budowlane;

Danwood S.A. w kategorii Średnie i Duże Przedsiębiorstwa; wyróżnienia w tej kategorii:
Promotech Sp. Z o.o. i Unibep S.A.

Szpital Wojewódzki im. Rydygiera w Suwałkach w kategorii Sektor Publiczny;
wyróżnienia w tej kategorii: Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku i
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Suwałkach.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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